

## Avustushakemus / Pyhäsalmen Tanssi ry

Khall 16.04.2024 § 100

### Valmistelija

Kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi

Pyhäsalmen Tanssi ry. on lähettänyt 4.4.2024 päivätyn avustushakemuksen osoitettuna kaupunginhallitukselle Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

Pyhäsalmen Tanssi ry. on tehnyt alkuvuodesta 2024 päätöksen vuotuisen Full Moon Dance -festivaalin toiminnan lopettamisesta sekä yhdistyksen toiminnanjohtajan työsuhteen päättämisestä maaliskuun 2024 loppuun taloudellisen tilanteen vuoksi.

Pyhäsalmen Tanssi ry.:n keskeisiä toimintakokonaisuuksia ovat olleet vuotuinen Full Moon Dance -festivaalitoiminta ja tanssin taiteen perusopetus, jota on järjestetty yhdistyksen ylläpitämässä Tanssiopisto Uusikuussa.

Avustushakemuksella Pyhäsalmen Tanssi ry. hakee Pyhäjärven kaupungilta ylimääräistä toiminta-avustusta 35.000 euroa syntyneen rahoitusvajeen kattamiseen ja Tanssiopisto Uusikuun toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen.

Asiaa on valmisteltu kaupungin hallintopalvelujen ja hyvinvointipalvelujen yhteistyönä. Arviota yhdistyksen toiminnan ja talouden tilanteesta on tehty ottaen huomioon viimeisimmät taloustiedot sekä yhdistyksen toiminnan kokonaisuuden, että Tanssiopisto Uusikuun osalta. Skenaariotyön kautta voidaan arvioida, että sekä tanssiopistotoiminnan alueellisen jatkuvuuden varmistamiseksi että toimintaan liittyvien taloudellisten riskien minimoimiseksi Pyhäjärven kaupungin on syytä varautua tanssiopistotoiminnan jatkamiseen oman toiminnan alaisuudessa.

Tanssiopistotoiminnassa olevien muiden kuntien kantaa periaatteelle on tiedusteltu alkuvuoden aikana ja niiltä on saatu puoltavat vastaukset. Toiminnan siirron ja toiminnan jatkuvuuden budjetärinen merkitys on arvioitu, samoin toiminnan jatkuvuuteen liittyvät epävarmuudet taiteen perusopetuksen tuntiperusteisen valtiosuuden osalta.

Samalla skenaariotyössä on arvioitu, mikä vaikutus olisi haetun 35.000 euron avustuksen myöntämisellä yhdistyksen jatkamiseen ja Tanssiopisto Uusikuun jatkamiseen. Käytössä olevat taloustiedot ja toimintaympäristön muutokset eivät kuitenkaan puolla avustuksen myöntämistä.

Tanssiopistotoiminta on tärkeässä roolissa alueella ja sekä niin oppilaiden kuin henkilökunnankin osalta epävarmuus jatkuvuudesta pitää pyrkiä poistamaan selkeällä etenemismallilla. Tanssiopiston toiminnan jatkaminen Pyhäjärven kaupungin toimintana 1.8.2024 lukien on toiminnan jatkuvuuden kannalta riskittömin ja taloudellisin vaihtoehto.

### Esittelijä

Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik

## **Päätösehdotus**

Kaupunginhallitus päättää:

1) että se ei myönnä avustusta Pyhäsalmen Tanssi ry:lle. Perusteluna on yhdistyksen toiminnan jatkuvuuden suuri epävarmuus ja sen aiheuttama taloudellinen riski, jota avustuksen myöntäminen ei ratkaisisi.

2) että kaupungin hyvinvointipalvelut valmistelee ja lähettää OKM:lle ilmoituksen tanssiopistotoiminnan opetusluvan siirrosta Pyhäjärven kaupungille. Tanssiopiston opetustoiminta alkaisi Pyhäjärven kaupungin toimintana 1.8.2024 lukien.

3) pyytää Pyhäsalmen Tanssi ry:tä lähettämään opetusluvan peruuttamisilmoituksen OKM:lle toukokuun loppuun mennessä.

4) että kaupungin hyvinvointipalvelut valmistelee ja lähettää taiteen perusopetukseen liittyvän tuntiperustaisen valtiosuuden hakemista Pyhäjärven kaupungille vuodesta 2025 lukien. Vuoden 2024 valtiosuuden kompensoinnista syyslukukauden osalta käydään neuvottelut muiden tanssiopistotoiminnan kumppanikuntien kanssa.

5) että tanssiopistotoiminnan aloittaminen 1.8.2024 lukien Pyhäjärven kaupungin toimintana valmistellaan talousarvionmuutoksena ja tuodaan kaupunginvaltuuston päätettäväksi kesäkuussa 2024. Saatetaan kohta 5 kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

## **Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen kohdat 1-5.

Kaupunginhallituksen kokoustauko alkoi klo 18.47.

Kvalt 29.04.2024 § 28  
170/02.05.01.03/2024

## **Päätös**

Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja kertoi valtuustolle tanssiopiston toiminnan avustusperusteista. Taiteenperusopetuksen tanssin osalta on todennäköistä ettei valtiosuus siirry kaupungille ja kaupunki joutuu kustantamaan valtiosuuden rahoituksen. Kaupunginjohtaja kertoi tanssiopistotoiminnan jatkumisen järjestelyistä.

Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi kaupunginhallituksen päätöksen kohdan 5.